Pirkanmaan liitto / Kohti maakunnallista sotea - Komas hanke (VN/10560/2020)

Akaa
Hameenkyro
Ikaalinen
Juupajoki
Kangasala
Kihnid
Kuhmoinen
Lempaala
Mantta-Vilppul
Nokia
Orivesi
Parkano
Pirkkala
Punkalaidun
Palkdne
Ruovesi
Sastamala
Tampere
Urjala
Valkeakoski
Vesilahti
Virrat
Yl6jarvi
Kunnat yhteen:

laskutettu
yhteensa

22 674,00
12 441,00
8 301,00
2 205,00
38 106,00
2 230,00
2 638,00
31 498,00
11 784,00
45 444,00
10 951,00
7 658,00
23 464,00
3 382,00
7 731,00
5121,00
29 029,00
284 758,00
7 758,00
27 573,00
5 208,00
7 825,00
39764,00
637 543,00

Liiton ja Tre
RAINn
suoritukset

205 139,51
7 295,72
4 003,09
2 670,98
709,49
12 261,21
717,54
848,82
10 134,98
3791,69
14 622,32
3523,66
2 464,08
7 549,91
1088,21
2 487,57
1647,76
9 340,54
91 625,38
2 496,26
8 872,05
1 675,76
2 517,82
12 794,69

205 139,51

Maksatuspaat
Os ajalta
1.1.2022-
30.6.2022
(koskee vain
Pirkanmaan  STM:n
littoa ja loppuselvitysp
Kangasalaa)  &atos
-5215,93 -22 040,10
-297,60
-1 895,10
-5215,93 -24 232,80

Palautetaan
viite:

15 378,28 VN/10560/2020 Komas2 / kuntaosuuden palautus

8437,91
5630,02
1 495,51
-1411,24 laskutetaan Kangasalta
1512,46
1789,18
21 363,02
7 694,71
30 821,68
7 427,34
5193,92
15914,09
2293,79
5243,43
3473,24
19 688,46
193 132,62
5261,74
18 700,95
3532,24
5307,18
25 074,21
404 366,00



